レメイト・バスキュラー合同会社
〒102-0082
東京都千代田区一番町16-1
共同ビル一番町1階

TEL 03-5215-5681
FAX  03-5215-5682

                                                                                                               lemaitre-Japan.co.jp

Corporate Headquarters: Burlington, MA USA • European Headquarters: Sulzbach, Germany • Asia Pacific Headquarters: Singapore

2024年10月吉日

お客様 各位

プルット アオルティック・オクルージョン・カテーテル

有効期間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱製品「プルット アオルティック・オクルージョン・カテーテル」の

有効期間の変更がございましたのでご案内申し上げます。

なお、製品番号、製品規格、JANコード、薬事上の販売名、クラス分類、JMDNコード、特定保険

医療材料機能区分、医療機器承認番号の変更はございません。

お客様には在庫の混在により、ご迷惑をお掛けすることと存じます。

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

1. 対象製品

2. 変更内容

 変更前 変更後

有効期間 2年 4年

販売名：血管閉塞用カテーテル クラス分類：Ⅳ JMDNコード：32584004

特定保険医療材料機能区分：血管内手術用カテーテル オクリュージョンカテーテル 特殊型

医療機器承認番号：20800BZY00236000

以上

製品番号 製品規格 JANコード

2100-12J 12F 24cm 4571191913708

https://.lemaitre-japan.co.jp/